

**TOFTEGAARD STENLILLE APS**

Tolskovvej 18E

4330 Hvalsø

(CVR-nr. 27 12 63 91)

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

---

Birthe Pedersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
1. januar - 31. december 2017	
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Toftegaard Stenlille ApS  
Tolskovvej 18E  
4330 Hvalsø

Telefon: 2161 6793

CVR-nr.: 27 12 63 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Lejre

### Direktion

Birthe Pedersen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR  
Borupvang 3, 2  
2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formueforvaltning.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 171.317, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.489.238.

Ledelsen betragter selskabets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

	Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>		<b>-23.978</b>	<b>-23.201</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-23.978</b>	<b>-23.201</b>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-23.978</b>	<b>-23.201</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-23.978</b>	<b>-23.201</b>
Finansielle indtægter		293.850	299.362
Finansielle omkostninger		-48.962	-57.817
<b>Resultat før skat</b>		<b>220.910</b>	<b>218.344</b>
Skat af årets resultat	1	-49.593	-49.167
<b>Årets resultat</b>		<b>171.317</b>	<b>169.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		425.000	400.000
Overført resultat		-253.683	-230.823
		<b>171.317</b>	<b>169.177</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

	Note	2017	2016
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>112.860</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>112.860</b></u>
Værdipapirer		<u>3.513.166</u>	<u>3.360.293</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>3.513.166</b></u>	<u><b>3.360.293</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>50.078</b></u>	<u><b>281.875</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.563.244</b></u>	<u><b>3.755.028</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.563.244</b></u></u>	<u><u><b>3.755.028</b></u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017**

	Note	2017	2016
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.939.238	3.192.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret		425.000	400.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>3.489.238</b>	<b>3.717.921</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.765	631
Selskabsskat		28.014	20.476
Anden gæld		25.227	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>74.006</b>	<b>37.107</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.006</b>	<b>37.107</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.563.244</b>	<b>3.755.028</b>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2017	2016
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	48.752	48.422
Regulering af skat vedrørende tidligere år	841	745
	<u>49.593</u>	<u>49.167</u>

**2 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.192.921	400.000	3.717.921
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-253.683	425.000	171.317
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u>125.000</u>	<u>2.939.238</u>	<u>425.000</u>	<u>3.489.238</u>

**3 Eventualposter m.v.**

Der er ingen eventualposter udover de i årsrapporten nævnte.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.